
UCHWAŁA NR VII/105/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży należącego do Gminy 
Miasto Szczecin 1/2 udziału w lokalu mieszkalnym nr 2 położonym w Szczecinie przy 
ul. Franciszka Tarczyńskiego 6, sprzedawanego w drodze bezprzetargowej na rzecz  
współwłaściciela lokalu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318 ze zm.; z 2014 r. poz. 379) oraz art. 68 ust.1 pkt 1, ust. 1b 
 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U.z 2014r. poz. 518, 
poz.659, poz.805, poz.822, poz. 906, poz. 1200); Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości  90% od ceny sprzedaży należącego 
do Gminy Miasto Szczecin  1/2 udziału w lokalu mieszkalnym nr 2 położonym w nieruchomości przy 
ul. Franciszka Tarczyńskiego 6 w Szczecinie, sprzedawanego w drodze bezprzetargowej na rzecz  
współwłaściciela lokalu. 

§ 2. Warunkiem uprawniającym do udzielenia bonifikaty jest fakt, że właścicielka  ½ udziału 
w lokalu mieszkalnym nr 2 przy ul. Franciszka Tarczyńskiego 6 nie posiada i nie posiadała w okresie 
5 lat poprzedzających zawarcie umowy sprzedaży przez gminę ½ udziału w przedmiotowym lokalu, 
tytułu prawnego do innego lokalu mieszkalnego, nieruchomości zabudowanej przeznaczonej na cele 
mieszkalne, lub do ich części, w tym pochodzącego ze spadkobrania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Artur Szałabawka

Id: 9C6D235E-DCE5-490B-98F2-DE27072636FB. Podpisany Strona 1




